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Dünyaca Ünlü Uzmanlar “Geleceğimiz İçin Büyüme” 
Temasıyla Sermaye Piyasalarını Konuşmak İçin İstanbul’da!

Değerli Gündem okurları, 

Birlik olarak görevlerimizden 
biri de “Üyelerine ilişkin genel 
ve istatistiki bilgileri tutmak 
ve düzenli olarak kamuya 
açıklamak”tır. Bu bigileri 
3 aylık dönemler itibarıyla 
üyelerimizden topluyor ve 
belirli formatlarda kamuoyu 
ile paylaşıyoruz. Başka 
ülkelerdeki benzer mesleki 
örgütlenmelerin açıkladığı 
verilerle karşılaştırdığımızda 
oldukça iyi bir konumda 
olduğumuzu güvenle 
söyleyebiliriz.

➥ Devamı arka sayfada...

Başkanın Mesajı

Birliğimiz tarafından bu sene 
ikincisini düzenlenecek Türkiye 
Sermaye Piyasaları Kongresi, 14-15 
Kasım 2017 tarihlerinde İstanbul’da 
gerçekleşecek. “Geleceğimiz İçin 
Büyüme” temasıyla düzenlenecek 
ve iki gün boyunca dünyaca ünlü 
uzmanlara ev sahipliği yapacak 
kongrede, 24 panel ve sektöre 
yönelik farklı başlıklarda 21 eğitim 
programı yer alacak. 

Türkiye’nin 2023 vizyonundan hareketle oluşturulan program 
doğrultusunda, sermaye piyasasının gündemindeki en güncel konular 
kamu kurum ve özel sektör temsilcileri, akademisyenler, yatırımcılar 
ve basın mensuplarının katılımıyla kongrede tartışılacak. Türkiye’nin 
sürdürülebilir büyüme hedeflerine sermaye piyasaları yoluyla katkıda 
bulunmayı hedefleyen Kongre’nin panel başlıkları, kamu ve özel sektör 
kurumları, sivil toplum kuruluşları ile akademik toplulukta görev yapan 
kişilerden oluşan İçerik Komitesi tarafından yürütülen uzun soluklu titiz 
bir çalışma sonucunda belirlendi.

Sermaye Piyasası Kurulu’nun da desteklediği Kongre’deki çok sayıda ana/eş 
anlı panellerin yaklaşık 5.000 civarında ziyaretçisinin olması bekleniyor. Pay ve 
borçlanma araçları ihraçları, alt yapı yatırımlarının ve girişimciliğin finansmanı, 
doğrudan yabancı sermaye ve portföy yatırımları, finans merkezi alternatifleri, 
yatırım stratejileri, Endüstri 4.0, bireysel emeklilik sistemi ve otokatılım, dijital para 
ve yeni finansal mimari, blockchain gibi gündemde yer alan birçok konuya dair özel 
panel düzenlenecek. Gündemdeki konuların yanı sıra yatırım yapma stratejilerine 
yönelik hazırlanan birçok eğitim programı da ücretsiz olarak Kongre’de yer alıyor.

Türkiye ve dünyadan birçok önemli isim katılıyor 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın geçen yıl olduğu gibi, bu yıl da 
Kongreyi onurlandırması bekleniyor. Kongreye Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek, 
Sermaye Piyasası Kurulu Başkanı Dr. Vahdettin Ertaş, Borsa İstanbul Yönetim Kurulu 
Başkanı Himmet Karadağ, dünyaca ünlü yazar ve ekonomist Prof. Dr. James A. Robinson, 
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Yakın zamanda sektörümüzün 
ilk altı ayına ilişkin veriler 
açıklandı. 

Aracı kurumlar açısından 
bakıldığında, işlem hacimlerinin 
genel olarak artış eğiliminde 
olduğunu görüyoruz. Pay 
piyasasındaki işlem hacmi 
%15 oranında artarak 1,3 
trilyon TL’ye ulaşırken, vadeli 
işlemlerde artış oranı %24’e 
yükseldi.

Bir başka gözlemimizde pay 
senedi işlem hacmi içerisinde 
internet üzerinden yapılan 
işlemlerin artması oldu. 2016 
yılı genelinde toplamın %33’ü 
kadar olan internet üzerinden 
işlemlerin payı, 2017’nin 
ilk yarısının sonunda %39’a 
yükseldi. 

Öte yandan, yeni düzenlemelerle 
birlikte kaldıraçlı işlemlerin 
işlem hacmi yaklaşık olarak 
önceki yılın yarısına indi.

Kurumsal finansman tarafında, 
pay arzları öncelikle yıla göre 
%266’lık bir artış sözkonusu. 
3 adet arzda 1,25 milyar TL’lik 
bir hasılat elde edildi. Tahvil 

arzlarında da %42 oranında bir artış 
sağlanarak, toplam arz büyüklüğü 
57 milyar TL’ye ulaştı.

Bu ortamda aracı kurumların 
toplam net karı bir önceki yıla göre 
%57 artarak 387 Milyon TL oldu. 
Genel olarak değerlendirildiğinde, 
kaldıraçlı işlemlere ilişkin yapılan 
yeni düzenleme dolayısıyla yaşanan 
gelir kaybının, diğer piyasaların 
büyümesiyle elde edilen gelirlerle 
büyük ölçüde giderildiğini 
söyleyebiliriz.

Ancak bu tablonun bir de olumsuz 
yönü var. Özellikle foreks 
düzenlemesinin ardından kapanan 
veya daralan kurumlar dolayısıyla 
sektörümüzde önemli bir insan 
kaynağı kaybı oldu. Sektörümüzde 
çalışan sayısı uzun bir süre sonra 
5.000 kişinin altına geriledi.

Birliğimiz, portföy yönetim 
şirketlerimizin de verilerini 
derliyor. Bu üyelerimizce yönetilen 
tutarın düzenli olarak arttığını 
memnuniyetle gözlemliyoruz. 
Haziran ayı itibarıyla bu kurumlarca 
profesyonelce yönetilen portföy 
büyüklüğü 140 milyar TL’na ulaştı. 
Gayrimenkul yatırım fonları, girişim 
sermayesi fonları gibi yeni fon 

türlerine olan ilgi geleceğe daha 
umutla bakmamızı sağlıyor. 

Yukarıda özetlediğimiz, 
büyüklükler önceki yıla 
göre önemli artışları temsil 
etse de ülkemiz için hala 
yetersiz. Sektörümüzü 
sağlıklı bir şekilde büyütmek, 
piyasalarımızı geliştirmek 
ve bilinirliğini artırmak için 
özveriyle çalışmaya devam 
ediyoruz. Bu kapsamda, aylardır 
üzerinde çalıştığımız ve 14-
15 Kasım 2017 tarihlerinde 
gerçekleştirilecek olan 
Türkiye Sermaye Piyasaları 
Kongresi’ne artık çok az bir 
süre kaldı. Kongrenin tanıtımı 
açısından destekleriniz bizim 
için çok önemli. Kurumsal 
internet sitenizde, sosyal 
medya adreslerinizde ve 
diğer iletişim kanallarınızda 
kongrenin web sitesine www.
sermayepiyasalarikongresi.org.
tr bağlantısı ile yer vermeniz, 
geniş kitlelere hep beraber 
ulaşmamızı sağlayacaktır.

Saygılarımla,

İlhami Koç
Başkan

yazar Chris Skinner, Dünya Bankası Kalkınma Beklentileri Grubu 
Direktörü Dr. Ayhan Köse, Eski Hazine Müsteşarı Dr. Mahfi Eğilmez gibi 
önemli isimler de katılacaklarını teyit ettiler.

Dijital bankacılık gurusu Chris Skinner sektörün geleceğini anlatacak 
Kongre kapsamında sektörün geleceğini şekillendirecek olan teknolojik 
yenilikler de kapsamlı bir şekilde tartışılacak. Dünyada “dijital 
bankacılık gurusu” olarak anılan Chris Skinner, “Oyun Değişiyor: Fintech, 
Blockchain ve Değer Takası” başlıklı konuşmasıyla gelecekte sermaye 
piyasalarını bekleyen yenilikleri anlatacak. 14-15 Kasım tarihlerinde 
düzenlenecek kongredeki panel ve eğitimler tüm katılımcılara açık 
olup kayıtlar ücretsiz olacak. Kongreyle ve konuşmacılarla ilgili 
detaylı bilgilere www.sermayepiyasalarikongresi.org.tr adresinden 
ulaşılabiliyor.
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Birliğimizin, tasarruf ve yatırım bilincini aşılamak amacıyla 
düzenlediği “Kamera Elinde Geleceğin Cebinde” Kısa Film 
Yarışması için başvurular 23 Ekim 2017 tarihine kadar uzatıldı.  
Bu sene dördüncüsü düzenlenen kısa film yarışmasında dereceye 
girenleri 12.000 TL’ye varan para ödülleri ve çeşitli hediyeler 
bekliyor.

“Küçük birikimler, büyük mucizeler yaratır” sloganıyla duyurulan 
kısa film yarışması, toplumda finansal bilincin artmasına katkıda 
bulunmak hedefiyle düzenleniyor. Birikimlerin finansal alanda 
yatırımlara dönüştürülmesinin önemini en güzel şekilde anlatan 
filmler, Birliğimiz tarafından para ödülü ve çeşitli hediyelerle 
onurlandırılıyor. 

Katılım şartları oldukça kolay! Yurtiçi ve yurtdışından tüm 
katılımcılara açık olan kısa film yarışması için başvurular, 
www.kameraelindegelecegincebinde.com adresi üzerinden 
23 Ekim 2017 tarihine kadar yapılabilecek. Yarışmaya cep 
telefonuyla çekilen videolarla da katılmak mümkün.

18 yaşını dolduran herkesin katılımına açık olan yarışmaya başvurmak için herhangi bir ücret ödenmesi gerekmiyor. 
Yarışma sonucunda birinci 12 bin TL, ikinci 10 bin TL, üçüncü ise 7 bin 500 TL’lik para ödülü kazanırken; ilk 10’a giren 
yarışmacılara Birliğimiz tarafından düzenlenen bir günlük eğitimlerden birine ücretsiz katılma imkanı ve 1 yıl süreli 
İKSV Mavi Lale Kart Üyeliği hediye edilecek. Ayrıca, ilk üçe giren katılımcılar dokuz aylık Sinemia üyeliği kazanacak.

Adaylar, www.kameraelindegelecegincebinde.com adresindeki başvuru formunu doldurarak yarışmaya katılabilir ve 
yarışma şartlarıyla ilgili daha detaylı bilgi alabilirler. 

Birliğimiz tarafından derlenen aracı kurumların Haziran 2017 dönemine ait finansal tabloları ve faaliyet verileri internet 
sitemizde yayınlandı. Sitemizden aracı kurumların karşılaştırmalı verilerine de ulaşılabiliyor. Söz konusu verilere göre 
2017 yılının ilk 6 ayında aracı kurumların çalışan sayısı, 2016 sonunda 6.478 kişiyken, Haziran 2017 sonunda 4.797 
kişiye geriledi. Aracı kurumların net dönem karı ise 2017 yılı ilk yarısında geçen yılın aynı dönemine göre %57 artarak 
387 milyon TL oldu.

Birliğimiz tarafından derlenen portföy yönetim şirketlerinin Haziran 2017 dönemine ait finansal tabloları ve faaliyet 
verileri internet sitemizde yayınlandı. Sitemizden portföy yönetim şirketlerinin karşılaştırmalı verilerine de ulaşılabiliyor. 
Söz konusu verilere göre Haziran 2017 sonunda portföy yönetim şirketlerince yönetilen portföy büyüklüğü 139 milyar 
TL’ye ulaştı. Bu şirketlerin yılın ilk 6 ayındaki net karı ise %50 oranında artarak 62 milyon TL oldu.

Malezya Merkez Bankası tarafından İslami Finans alanında araştırma yapmak üzere kurulan International Shari’ah 
Research Academy (ISRA) ve Malezyalı kredi derecelendirme kuruluşu RAM Ratings, Birliğimizi ziyaret etti. Ziyarette 
Türkiye’de İslami Finans sektörünün mevcut durumu ve gelişimi hakkında görüş paylaşımında bulunuldu.

Kısa Film Yarışmasının Son Başvuru Tarihi Yoğun İstek Üzerine 23 Ekim Tarihine Uzatıldı

Aracı Kurumların 2017/06 Verileri Açıklandı

Portföy Yönetim Şirketlerinin 2017/06 Verileri Açıklandı

ISRA ve RAM Ratings Birliğimizi Ziyaret Etti
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Birliğimiz ve Finansal Planlama Derneği (FPD), global 
etkinlikler arasında yer alan Dünya Yatırımcı Haftası ve Dünya 
Finansal Planlama Günü’nü ortaklaşa düzenledikleri bir panelle 
ülkemize taşıdı.

Birliğimiz ve FPD, 4 Ekim 2017 tarihinde, “Yatırımcı 
Korunmasında Finansal Planlamanın Rolü” panelini düzenledi. 
Panelde, ülkemizde yeni gelişmekte olan finansal planlama 
mesleği; bireysel finans yönetimi, yatırım danışmanlığı ve 
yatırımcı korunması açılarından ele alındı.

Birliğimiz Konferans Salonu’nda düzenlenen panelde; Birliğimiz Genel Sekreteri İlkay Arıkan, Finansal Planlama 
Derneği Başkanı Doğan Murat Ergin, Finansal Planlama Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Doç. Dr. Engin Kurun, Yeditepe 
Üniversitesi Almanca Uluslararası İşletme Yönetimi Bölüm Başkanı Prof. Dr. E. Şule Aydeniz, İstanbul Ticaret Üniversitesi 
Sigorta ve Risk Yönetimi Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Suna Özyüksel ve Global Financial Network Başkanı Patrick 
Fitzgerald konuşmacı olarak yer aldı. Banka, aracı kurum, portföy yönetim şirketi, bireysel emeklilik şirketleri ve diğer 
finansal kurumların temsilcilerinden oluşan katılımcılar finansal planlama mesleğinin detaylarını ayrıntılı olarak 
tartışma fırsatı buldular. 

Birliğimiz tarafından geçtiğimiz yıllarda, üniversite 
öğrencilerinin kariyer seçimlerine katkıda bulunmak ve 
sermaye piyasalarını tanıtmak amacıyla üniversite seminerleri 
gerçekleştirildi. Üniversite seminerlerinde yapılan çekiliş 
sonrası ücretsiz eğitim kazanan öğrencilere yönelik 20-22 
Eylül 2017 tarihlerinde Birliğimiz Av. Bedii Ensari Konferans 
Salonu’nda ücretsiz eğitim programı düzenlendi.

Eğitim programında alanında uzman eğitmenler tarafından 
Finansal Piyasalar ve Borsalar, Sermaye Piyasası Mevzuatı, 
Ekonomi, Kişisel Gelişim, Yetenek ve Kariyer Yönetimi konuları 
öğrencilere aktarıldı. 33 kişinin katılımıyla tamamlanan eğitimin 
sonunda üniversite öğrencilerine katılım belgesi takdim edildi.

“Dalgalı Piyasalarda Risk Yönetimi ve Korunma” başlıklı yatırımcı 
eğitimlerinin yeni durağı Denizli oldu. 28 Eylül 2017 tarihinde 
düzenlenen eğitim 100 katılımcı ile gerçekleştirildi.

Denizli Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci’nin 
açılış konuşması ile başlayan eğitim, Denizli Sanayi Odası 
üyelerinin yanı sıra sermaye piyasası çalışanları, bankacılar ve 
bireysel yatırımcılar tarafından ilgi ile takip edildi. 

Denizli’de gerçekleştirilen eğitimde 3 üyemizden 3 konuşmacı 
gerçek örneklerle konuyu anlattılar. Eğitime katılanlar arasında 
yapılan çekiliş ile 4 kişiye “Tarihte Türk Devletleri Hatıra Para Kiti” 
hediye edildi

Dünya Finansal Planlama Günü ve Dünya Yatırımcı Haftası Kutlandı!

Üniversite Öğrencilerine Yönelik Sermaye Piyasası Eğitim ve Kariyer Programı

“Dalgalı Piyasalarda Risk Yönetimi ve Korunma” Yatırımcı Eğitimleri
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Tarih Eğitim Adı Süre

19 Ekim Kredi Derecelendirmelerine Giriş, Bankacılık Sistemleri ve Bankacılık 1 gün

21-22 Ekim Teknik Analiz ve Trading Disiplini 2 gün

27 Kasım Agile Proje Yönetimi ve Scrum/Velocity Game Workshop 1 gün

8 Aralık Örnek Olaylarla Finansal Kuruluşlarda Operasyonel Risklerin Yönetimi 1 gün

20-21 Aralık Etkileyici Vaka Yazım Teknikleri 2 gün

Eylül ayında düzenlediğimiz 1 mesleki gelişim eğitimine toplam 14 kişi katıldı.

Farklı konulara yönelik mesleki-kişisel gelişim eğitimlerimiz planlandı. Eğitimlere başvurular, www.birlikteegitim.org 
internet sitesi üzerinden yapılabiliyor. 

Mesleki Gelişim Eğitimleri

Tarih Eğitim Adı Süre

27-29 Ekim 
Temel Finans Matematiği ve Değerleme Yöntemleri (Düzey 3, Türev, Kurumsal, 
Kredi)

3 Gün

2-3 Kasım Sermaye Piyasası Araçları 2 (Düzey 2, Düzey 3, Türev) 2 Gün

6-9 Kasım
Geniş Kapsamlı Sermaye Piyasası Mevzuatı ve Meslek Kuralları (Düzey 2, Düzey 3, 
Türev, Kurumsal, Kredi)

4 Gün

10-11 Kasım Finansal Yönetim ve Mali Analiz (Düzey 2, Düzey 3) 2 Gün

16-17 Kasım Yatırım Kuruluşları (Düzey 1, Düzey 2, Düzey 3, Türev) 2 Gün

18-19 Kasım Genel Ekonomi (Düzey 3) 2 Gün

20-21 Kasım Ticaret Hukuku (Düzey 2, Düzey 3, Kurumsal, Kredi) 2 Gün

23-24 Kasım
Dar Kapsamlı Sermaye Piyasası Mevzuatı ve Meslek Kuralları (Düzey 1, Konut, 
Gayrimenkul)

2 Gün

27-28 Kasım Takas, Saklama ve Operasyon İşlemleri (Düzey 1, Düzey 2, Düzey 3) 2 Gün

29-30 Kasım Kurumlarda ve Sermaye Piyasasında Vergilendirme(Düzey 3, Türev) 2 Gün

Lisanslama sınavları öncesinde Düzey 1, Düzey 2, Düzey 3, Türev Araçlar, Kredi Derecelendirme, Kurumsal Yönetim 
Derecelendirme, Konut Değerleme ve Gayrimenkul Değerleme sınavlarına hazırlık eğitimleri planlandı.  

Üyelerimizden gelen talep üzerine Kredi Derecelendirme sınavına yönelik kuruma özel 4 eğitim planlandı. Söz konusu 
eğitimlerden ilki 14-16 Eylül 2017 tarihlerinde 25 katılımcı ile gerçekleşti.

Elektronik sınava yönelik Ekim ve Kasım ayları için eğitimler planlandı. Eğitimlere başvurular, www.birlikteegitim.org 
internet sitesi üzerinden yapılabiliyor.

Lisanslama Sınavlarına Hazırlık Eğitimleri
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“Çin ve Hindistan Üzerinden Global Krize Bakış ve Türkiye” Konferansı Gerçekleştirildi

Borsa İstanbul A.Ş., 12 Eylül 2017 tarihinde “Çin ve Hindistan 
Üzerinden Global Krize Bakış ve Türkiye” konulu konferansa 
ev sahipliği yaptı.

Çelebi Stratejik Danışmanlık’ın 15. kuruluş yıl dönümü 
dolayısıyla düzenlenen konferansın açılışı gong töreniyle 
gerçekleştirildi. İstanbul Valisi Vasip Şahin, Borsa İstanbul 
A.Ş. Genel Müdürü Murat Çetinkaya, Çelebi Stratejik 
Danışmanlık A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Işın Çelebi, Pekin 
Üniversitesi Guanghua İşletme Fakültesi Finans Profesörü 
Michael Pettis, St. Xaiver’s College Ekonomi Bölüm Başkanı 
Aditi Sawant gongu birlikte çaldılar.

Gong töreninin ardından konferansın açılış konuşmaları Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak, Maliye 
Bakanı Naci Ağbal, İstanbul Valisi Vasip Şahin, Borsa İstanbul Yönetim Kurulu Başkanı Himmet Karadağ, Borsa 
İstanbul Genel Müdürü Murat Çetinkaya ve Çelebi Stratejik Danışmanlık A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Işın Çelebi 
tarafından gerçekleştirildi. Daha sonra “Çin ve Hindistan Üzerinden Global Krize Bakış” ve “Kuşak ve Yol Girişimi” 
başlıklı oturumlar yapıldı. Konferans, yapılan değerlendirmelerle sona erdi.

Borsa İstanbul ve NoorCM’den Finansal Okuryazarlık Eğitimi

Ü
yelerden H

aberler
NoorCM ve Borsa İstanbul A.Ş. iş birliği ile Finansal Okuryazarlık ücretsiz eğitim semineri, 23 Eylül 
2017 tarihinde Borsa İstanbul ev sahipliğinde yatırımcıların yoğun katılımıyla gerçekleştirildi. 

Borsa İstanbul’un başlattığı eğitim seminerleri serisinin ilk davetlisi olan NoorCM seminere, sektörde 
finansal okuryazarlığa katkı sağlamak amacıyla organize olan NoorCM Akademi kadrosundan, 
Ateşan Aybars ve Mert Yılmaz ile destek verdi. Eğitimde finansal okuryazarlık, sermaye piyasaları, 
yatırım, vadeli işlem piyasalarının işleyişi ve VİOP’ta yatırım konuları interaktif bir ortamda işlendi. 

Katılımcılar Borsa İstanbul binasında, piyasa profesyonellerinin tecrübe ve bilgilerinden 
faydalanırken, BİST seans salonunu ve yerleşkesini ziyaret etme, Borsa İstanbul yetkilileri ile tanışma 
fırsatı da buldu. Bu seminer Borsa İstanbul’un bir Aracı Kurumla, Borsa bünyesinde gerçekleştirdiği 
ilk eğitim programı olma niteliğini taşıyor.
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Altın tahvili ve altına dayalı kira sertifikası ihracı 2 Ekim 
2017 tarihinde başladı. Hükümetin yastık altında bulunan 
ve 100 milyar dolar büyüklüğünde olduğu tahmin edilen 
altını ekonomiye kazandırmak için gündeme getirdiği 
altın tahvili ve altına dayalı kira sertifikası ihracı Ziraat 
Bankası aracılığıyla başladı. 

Talep toplama döneminde bireysel yatırımcılar 
tarafından Ziraat Bankası şubelerine getirilecek 22 ve 
24 ayar Cumhuriyet ziynet ve sikke altınlar, darphane 
altınları, külçe altınlar ve 22 ayar bilezik, kolye gibi 
takılar kabul edilecek. Üzerinde değerli ya da değersiz 
taş bulunan herhangi bir altın (takı) ile Reşat Altınlar kabul edilmeyecek. Altınlar hiçbir iskontoya tabi tutulmaksızın 
saflığı oranında birebir kabul edilecek olup, yatırımcılar hiçbir kayba uğramayacak. Teslim edilen altın karşılığında 
müşterilere hesap cüzdanı verilecek.

Vergiden Muaf
Hazine Müsteşarlığı tarafından ihraç edilecek bu senetlerden elde edilecek kazançlar üzerinden herhangi bir 
vergilendirme söz konusu olmayacak. Yatırımcılar, 2 yıl vadeli bir senede yatırım yapıyor olmakla birlikte, bu senetler 
karşılığında 6 ayda bir kupon/kira geliri elde ederek altın yatırımlarına kazanç sağlayabilecek.

Vakıf Katılım Bankası, Türkiye’de bu zamana kadar yurt içi piyasada 
tamamlanan “en yüksek tutarlı” kira sertifikası ihracını gerçekleştirdi. 350 
milyon TL tutarındaki 94 gün vadeli ihracın satışı aynı gün içinde tamamlandı. 
Vakıf Katılım’ın bu ihracı yurt içi yatırımcılara yönelik en yüksek tutarlı kira 
sertifikası ihracı olma niteliğini taşıyor.

Söz konusu ihraç, Sermaye Piyasası Kurulu’ndan 21 Nisan’da alınmış olan 2 
milyar TL tutarlı ihraç tavanı kapsamında, nitelikli yatırımcılara tahsisli satış 
şeklinde gerçekleştirildi. 

RE-PIE Gayrimenkul ve Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş., gayrimenkule 
yatırım yapmayı amaçlayan fakat nasıl ilerleyeceğini bilmeyenleri Gayrimenkul 
Yatırım Fonları hakkında bilgilendirmek üzere 3 Ekim 2017 tarihinde Boğaziçi 
Üniversitesi Mezunlar Derneği’nde (BÜMED) bir bilgilendirme toplantısını 
gerçekleştirdi. Toplantıda, Gayrimenkul Yatırım Fonları’nın ileriki dönemde 
dünyada olduğu gibi Bireysel Emeklilik Sistemi üzerinden beslenerek ülke 
ekonomisi için önemli bir konumda yer alacağı değerlendirildi.  

Altın Tahvili Ziraat Bankası Aracılığıyla Başladı

Vakıf Katılımdan 350 Milyon TL’lik Kira Sertifikası İhracı

Re-Pie’den Gayrimenkul Yatırım Fonlarıyla İlgili Bilgilendirme Toplantısı
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Birincil Halka Arzlar (Milyon TL) 2015 2016 2017/08
Şirket Sayısı (GİP dahil) 4 1 3
Şirket Halka Arz Tutarı 44 37 1,254

Yatırım Ortaklığı Sayısı (GYO ve Girişim Ser. dahil) 2 1 0
Yatırım Ortaklığı Halka Arz Tutarı 75 306 0

Borsa Yatırım Fonu Sayısı 0 0 0
Borsa Yatırım Fonu Halka Arz Tutarı 0 0 0
Özel Sektör Borçlanma Aracı Sayısı 622 760 750

Özel Sektör Borçlanma Aracı Halka Arz Tutarı 79,618 90,148 82,492

Piyasa Değeri  (Milyon TL) 2015 2016 2017/08
Halka Açık Şirketlerin Toplam Piyasa Değeri 554,884 614,069 845,796

Saklamadaki Pay Senetleri 226,320 246,832 339,775
Ortalama Halka Açıklık Oranı 46,807 49,352 57,700

 Menkul Kıymet Sayısı 2015 2016 2017/08
Ulusal Pazar - - -

İkinci Ulusal Pazar - - -
Yıldız Pazar 117 120 128

Ana Pazar 184 169 164
GYO ve Girişim Sermayesi 39 38 38

Diğer Şirket* 68 69 65
Borsa Yatırım Fonu + Menkul Kıymet Yat. Ort. 22 18 18

Varant + Sertifika 846 1,071 929

Kaldıraçlı İşlemler İşlem Hacmi (Milyar TL) 2015 2016 2017/07
Müşteri 9,546 12,245 3,276

Likidite Sağlayıcı 7,459 9,604 2,742
Toplam 17.005 21,850 6,018

Yatırım Tercihleri (Milyon TL) 2015 2016 2017/07
Yurtiçi Yerleşikler 1,665,504 1,913,452 2,091,811

TL Mevduat* 701,862 829,293 883,361
Döviz Tevdiat Hesabı* 448,370 512,487 568,344

Kıymetli Madenler Depo Hesapları* 10,624 16,964 22,907
DİBS 364,455 402,518 433,173

Eurobond 7,546 11,924 12,562
Pay Senedi 85,114 90,321 115,367

Özel Sektör Borçlanma Senedi 45,845 47,862 53,072
VDMK+VTMK 1,655 2,047 2,951

Varant + Sertifika 35 36 73
Yurtdışı Yerleşikler 328,970 349,799 459,194

TL Mevduat* 13,041 15,408 20,560
Döviz Tevdiat Hesabı* 70,588 78,587 99,503

Kıymetli Madenler Depo Hesapları* 381 481 563
DİBS 100,171 94,438 117,425

Eurobond 932 1,169 1,271
Pay Senedi 141,206 156,511 216,529

Özel Sektör Borçlanma Senedi 962 1,491 2,099
VDMK+VTMK 1,689 1,715 1,244

Varant + Sertifika 0.05 0.05 0.06

Mudi Sayısı* 2015 2016 2017/07
  Yurtiçi Yerleşik 64,658,343 75,680,572 80,819,877
  Yurtdışı Yerleşik 627,219 763,397 1,055,514

Toplam 65,285,562 76,443,969 81,875,391

FINANSAL PIYASALAR ÖZET VERİLERİ 

*Gelişen İşletmeler Pazarı, Yakın İzleme Pazarı, Piyasa Öncesi İşlem Platformu

*Piyasa ve tescil işlemleri toplamıdır.

*Menkul kıymet yatırım ortaklıkları hariçtir.

*Katılım fonları dahildir.
Toplam 1,994,474 2,263,251 2,551,005

Piyasa İşlem Hacimleri (Milyar TL) 2015 2016 2017/08
Pay Piyasası 1.022 1.012 895

Tahvil-Bono Kesin Alım-Satım Pazarı* 523 661 414
Repo-Ters Repo Pazarı* 10.611 11.553 3,859

Vadeli İşlem Pazarı 566 580 501
Opsiyon  Pazarı 7,6 27,1 27,8

Yatırımcı Sayısı 2015 2016 2017/08
Pay Senedi 1,059,313 1,040,794 1,041,644

Yatırım Fonu 2,917,780 2,918,622 3,036,380
Özel Sektör Borçlanma Aracı 136,756 97,476 85,225

Varant + Sertifika 2,898 2,571 3,296
VTMK+ VDMK 1,579 481 4,021

Emeklilik Yatırım Fonları 6,039,300 6,625,759 6,831,589
Otomatik Katılım - - 3,283,856

Yabancı Yatırımcı İşlemleri (Milyon $) 2015 2016 2017/08
Pay Senedi Saklama Bakiyesi 167.426 169,346 122,090

İşlem Hacmi Payı 22,0% 25.1% 24.6%
Net Pay Senedi Yatırımı -2.545 547 2,114

BIST-100 Endeksi ve Pay Piyasası 2015 2016 2017/08
BIST-100 71,727 78,139 110,010

BIST-100 (En Yüksek) 91,260 86,344 110,423
BIST-100 (En Düşük) 69,309 68,568 76,144

Günlük Ortalama İşlem Hacmi (Milyon TL) 4,129 4,038 4,544

*Birden fazla bankada hesabı bulunan kişilerden ötürü mükerrer sayım içermektedir.
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Aylık olarak güncellenen Sermaye Piyasası Özet Verileri Tablosuna www.tspb.org.tr internet adresimizden ulaşabilirsiniz.  
Kaynak: Borsa İstanbul, BDDK, SPK, TCMB, TSPB

FINANSAL PIYASALAR ÖZET VERİLERİ 

Kurumsal Yatırımcı Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 2015 2016 2017/07
Menkul Kıymet Yatırım Fonları 40,938 43,755 53,841

Emeklilik Yatırım Fonları 48,022 58,439 70,098
Yatırım Ortaklığı 269 310 355

Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı 21,465 24,331 27,860

Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı 1,331 1,086 1,793

TSPB Üyeleri* 2015 2016 2017/08
Aracı Kurum 95 88 82

Banka 44 43 45
Portföy Yönetim Şirketi 46 52 50

Menkul Kıymet Yatırım Ortaklığı 9 9 9
Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı 31 31 31

Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı 7 8 8
Toplam 232 231 225

Portföy Yönetim Şirketlerinde Varlık Yönetimi 2015 2016 2017/03
Yatırımcı Sayısı 2,688 3,082 3,058

Yatırım Fonları 397 445 449
Emeklilik Yatırım Fonları 250 254 283

Yatırım Ortaklığı - 8 8
Bireysel Portföy Yönetimi 2.041 2.375 2,318

Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 100,995 122,081 130,003
Yatırım Fonları 40,714 47,109 49,786

Emeklilik Yatırım Fonları 48,022 60,510 65,485
Yatırım Ortaklığı - 415 409

Bireysel Portföy Yönetimi 12,259 14.047 14.323

Aracı Kurumlarda Varlık Yönetimi 2015 2016 2017/03
Yatırımcı Sayısı 2,649 3,397 3,614

Kurumsal 23 - -
Özel Portföy Yönetimi 2,626 3,696 3,614

Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 1,267 1,341 1,533
Kurumsal 310 - -

Özel Portföy Yönetimi 957 1,341 1,533

*2014 öncesinde yalnızca aracı kurum ve bankalar Birlik üyesi idi.

*Katılım bankaları dahildir.

Aracı Kurumların Finansal Verileri (Milyon TL) 2015 2016 2017/03
Toplam Varlıklar 15,312 21,178 21,521

Dönen Varlıklar 14,242 20,109 20,504
Duran Varlıklar 1,070 1,069 1,017

Toplam Kaynaklar 15,312 21,178 21,521
Kısa Vadeli Yükümlülükler 11,180 16,430 17,164

Uzun Vadeli Yükümlülükler 122 412 98
 Özkaynaklar 4,010 4,336 4,259

Faaliyet Gelirleri 2,004 2,175 660
Faaliyet Giderleri (Net) -1,701 -1,843 -439

Faaliyet Kârı/Zararı 303 332 220
Net Dönem Kârı/Zararı 433 483 224

Bankacılık Sektörü* 2015 2016 2017/07
Mevduat 1,244,865 1,453,220 1,595,237

  TL Mevduat (Milyon TL) 725,907 862,146 927,390
  YP Mevduat (Milyon TL) 518,958 591,074 667,847

  YP Mevduat (Milyon $) 178,483 167,957 187,590
Mevduat/GSYH 53% 58% 60%

Krediler 1,484,960 1,734,342 1,943,801
  TL Krediler (Milyon TL) 1,013,411 1,131,395 1,318,791
  YP Krediler (Milyon TL) 471,549 602,948 625,010

  YP Krediler (Milyon $) 162,178 171,331 175,558
  Takipteki Alacaklar (Milyon TL) 47,541 58,071 62,223

Takipteki Alacak Oranı 3.1% 3.2% 3.1%
Kredi/GSYH 64% 70% 73%

Aktif  (Milyon TL) 2,357,452 2,730,943 2,997,430
Net Kâr (Milyon TL) 26,065 37,532 29,048

Sermaye Yeterliliği Oranı 15.6% 15.6% 17.0%
*Katılım bankaları dahildir.

Aracı Kurumlarda Kredi Hacmi 2015 2016 2017/03
Kredi Hacmi (Milyon TL) 1,507 1,465 1,660

Kredi Kullanan Müşteri Sayısı 9,585 9,633 9,558

Sermaye Piyasası Kurumlarının Çalışanları 2015 2016 2017/03
Aracı Kurum 6,638 6,478 5,100

Portföy Yönetim Şirketi 698 720 723
Banka* 217,504 210,910 210,539

Portföy Yönetim Şirketlerinin Finansal Verileri (Milyon TL) 2015 2016 2017/03
Toplam Varlıklar 507 609 559

Dönen Varlıklar 472 571 520
Duran Varlıklar 34 38 39

Toplam Kaynaklar 507 609 559
Kısa Vadeli Yükümlülükler 45 49 38

Uzun Vadeli Yükümlülükler 6 8 8
 Özkaynaklar 456 552 512

Faaliyet Gelirleri 296 347 94
Faaliyet Giderleri (Net) -208 -242 -67

Faaliyet Kârı/Zararı 88 105 28
Net Dönem Kârı/Zararı 91 111 29

*Katılım bankaları dahildir.
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